
 

 

 

HOTĂRÂREA nr. AT  4/7.4 

din 7 iulie 2015 

privind completarea documentului Racordarea specialităților științifice 

 

În baza adresării Institutului de Fizică Aplicată al AȘM și în temeiul omiterii în 

Nomenclatorul specialităților științifice, aprobat prin Hotărârea Guvernului Republicii 

Moldova nr. 199 din 13.03.2013, a specialitatății “Cristalografie și cristalofizică ” (care se 

regăsea la științele fizico-matematice), Comisia de Atestare a cadrelor ştiinţifice şi ştiinţifico-

didactice HOTĂRĂŞTE: 

A completa anexa 1 Racordarea specialităților științifice a Hotărârii Comisiei de 

Atestere a CNAA nr. AT-2/6-3 din 31.03.2013, după cum urmează: 

 Specialitatea 01.04.18 Cristalografie și cristalofizică se racordează la specialitatea 

144.07 Chimia corpului solid, profilul științific 144. Chimie fizică, ramura științifică           

14. Științe chimice. 

Prezenta hotărâre intră în vigoare la data adoptării şi se publică pe site-ul CNAA 

(www.cnaa.md). 

Preşedintele Consiliului Naţional  

pentru Acreditare şi Atestare                                          Valeriu CANŢER, academician 

 

Secretar ştiinţific                           Aliona GRATI, doctor habilitat 

CONSILIUL NAŢIONAL PENTRU ACREDITARE ŞI ATESTARE 

 

Adresa: Bd. Ştefan cel Mare, 180, et.10, bir. 1001, MD2004, Chişinău, Republica Moldova 

Telefon : (373 22) 296271;  Fax (373 22) 296271;    e-mail: info@cnaa.gov.md 

 

 

“_____”_____________________2015                                                                                   

nr.________ 

mailto:info@cnaa.gov.md

